Datum

Fr. 09.01.2026
Sa. 17.01.2026
Fr. 06.02.2026
Griindonnerstag
02.04.2026

So. 03.05.2026

Do. 14.05.2026
Fr. 15.05.2026
Sa. 16.05.2026
Fr. 22.05.2026

Fr. 29.05.2026

Sa. 20.06.2026
Sa. 04.07.2026

So. 28.06.2026
Sa. 19.09.2026
Sa. 26.09.2026

Fr. 23.10.2026
Fr. 30.10.2026

So. 15.11.2026

So. 06.12.2026
Fr. 08.01.2027
Fr. 05.02.2027

Hinweise:

Schiitzenverein
Schulenberg-Horstedt e.V.

Veranstaltungstermine 2026 / 2027

Veranstaltung

Preisdoppelkopf SV

Kohlgang FFW/ SV (Orga FFW)
Generalversammlung

FriihjahrsschieBen mit Bratwurst und Fassbier
Kinder, Jugend, Erwachsene

Friihjahrsputz

(Bitte Putzutensilien u. Gartengeréte mitbringen)
Himmelfahrtskonzert

Schiitzenfest - Abholung Vize Christoph Wolter
Schiitzenfest - Abholung Konigin Christin Miies
Preisverteilung vom Schiitzenfest — Halle

Nicht abgeholte Preise verlieren ihre Giiltigkeit
Scheibe authdngen beim neuen Konig/Konigin
Spielmannzug+Vorstand+Funktionstriger+Geladene
130-jdhriges Jubildum SV Gr. Ippener
Schieflen der Paare mit Grillen (Kinder + Erw.)
Salate: Horstedt

Abholung Diinsener Kénig Andre Wodtke
Putztermin fiir den Festplatz

Erntefest - Krone Klein Henstedt

Abends Mottoparty

Laternenumzug der freiwilligen Feuerwehr
HerbstschieBen mit Knipp-Essen und Fassbier
Kinder, Jugend, Erwachsene

Bunter Nachmittag fiir Kinder

(auch fiir Nichtmitglieder!)

Herbstputz (Bitte Laubhaken usw. mitbringen)
Preisdoppelkopf SV

Generalversammlung

Di. 30.12.2025 Doko-Turnier FFW Kl.Henstedt

Fr. 13.02.2026 Doko-Turnier FFW Prinzh6fte-Horstedt
Sa. 05.09.2026 Kicker-Turnier FFW

Fr. 12.02.2027 Doko-Turnier FFW in Horstedt

Kleidung
Zivil
Zivil
Uniform
Zivil

Zivil

Zivil
Uniform

Zivil
Uniform

Uniform
Zivil
Uniform
Zivil
Zivil
Zivil
Zivil
Zivil
Zivil
Zivil
Uniform

Beginn

19:30 Uhr
15:00 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr

9:45 Uhr

11:00 Uhr
13:00 Uhr
12:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr

Nachm.
18:00 Uhr

Mittags
15:00 Uhr
13:30 Uhr

18:30 Uhr
18:00 Uhr

15:00 Uhr

9:45 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr



