



Schützenverein Schulenberg-Horstedt e.V. Veranstaltungstermine 2026 / 2027

Datum	Veranstaltung	Kleidung	Beginn
Fr. 09.01.2026	Preisdoppelkopf SV	Zivil	19:30 Uhr
Sa. 17.01.2026	Kohlgang FFW/ SV (Orga FFW)	Zivil	15:00 Uhr
Fr. 06.02.2026	Generalversammlung	Uniform	19:30 Uhr
Gründonnerstag 02.04.2026	Frühjahrsschießen mit Bratwurst und Fassbier Kinder, Jugend, Erwachsene	Zivil	18:00 Uhr
So. 03.05.2026	Frühjahrsputz (Bitte Putzutensilien u. Gartengeräte mitbringen)	Zivil	9:45 Uhr
Do. 14.05.2026	Himmelfahrtskonzert	Zivil	11:00 Uhr
Fr. 15.05.2026	Schützenfest - Abholung Vize Christoph Wolter	Uniform	13:00 Uhr
Sa. 16.05.2026	Schützenfest - Abholung Königin Christin Mües		12:00 Uhr
Fr. 22.05.2026	Preisverteilung vom Schützenfest – Halle Nicht abgeholt Preise verlieren ihre Gültigkeit	Zivil	19:00 Uhr
Fr. 29.05.2026	Scheibe aufhängen beim neuen König/Königin Spielmannzug+Vorstand+Funktionsträger+Geladene	Uniform	19:00 Uhr
Sa. 20.06.2026	130-jähriges Jubiläum SV Gr. Ippener	Uniform	Nachm.
Sa. 04.07.2026	Schießen der Paare mit Grillen (Kinder + Erw.) Salate: Horstedt	Zivil	18:00 Uhr
So. 28.06.2026	Abholung Dünsener König Andre Wodtke	Uniform	Mittags
Sa. 19.09.2026	Putztermin für den Festplatz	Zivil	15:00 Uhr
Sa. 26.09.2026	Erntefest - Krone Klein Henstedt Abends Mottoparty	Zivil	13:30 Uhr
Fr. 23.10.2026	Laternenenumzug der freiwilligen Feuerwehr	Zivil	18:30 Uhr
Fr. 30.10.2026	Herbstschießen mit Knipp-Essen und Fassbier Kinder, Jugend, Erwachsene	Zivil	18:00 Uhr
So. 15.11.2026	Bunter Nachmittag für Kinder (auch für Nichtmitglieder!)	Zivil	15:00 Uhr
So. 06.12.2026	Herbstputz (Bitte Laubhaken usw. mitbringen)	Zivil	9:45 Uhr
Fr. 08.01.2027	Preisdoppelkopf SV	Zivil	19:30 Uhr
Fr. 05.02.2027	Generalversammlung	Uniform	19:30 Uhr
Hinweise:	Di. 30.12.2025 Doko-Turnier FFW Kl.Henstedt Fr. 13.02.2026 Doko-Turnier FFW Prinzhöfte-Horstedt Sa. 05.09.2026 Kicker-Turnier FFW Fr. 12.02.2027 Doko-Turnier FFW in Horstedt		